муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №30
г.Рыбинск Ярославской области

П Р И К А З

          20.09.2018 г.                                                                        № 01-10/551-1
______________________                                                  ___________________

Об утверждении стоимости платных
образовательных услуг
в 2018-2019 учебном году

В соответствии с решением педагогического совета от 30.08.2018г. и в целях соблюдения Положения о предоставлении платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в 2018-2019 учебном году в муниципальном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 30 следующую стоимость платных образовательных услуг в месяц:

	№ п/п
	Наименование платной образовательной услуги
	Количество занятий в неделю
	Стоимость платной образовательной услуги в месяц

	1.
	«Школа раннего развития»
	5
	1500 рублей

	2.
	«Математика для малышей»
	1
	400 рублей

	3.
	«Развитие творческих способностей»
	1
	400 рублей

	4.
	«Здоровей-ка»
	2
	600 рублей

2. Заместителю директора по АХР Сокко Ю. А. составить сметы в соответствии с данным приказом.
3. Доход от указанной деятельности использовать в соответствии с уставными целями.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                 А. А. Новикова